[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2004 года № 1344 "Об утверждении перечня водохозяйственных сооружений, находящихся в республиканской собственности"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2012 года № 1063
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от

21 декабря 2004 года № 1344 «Об утверждении перечня водохозяйственных сооружений, находящихся в республиканской собственности»

(САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 49, ст. 638) следующие дополнения:

      в перечне водохозяйственных сооружений, находящихся в республиканской собственности, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 2 дополнить подпунктами 151), 152), 153), 154), 155) следующего содержания:

      «151) Кызылординский Левобережный магистральный канал с сооружениями;

      152) Оросительно обводнительный канал Ботабай с сооружениями;

      153) Канал Жанадария обводнительный тракт с сооружениями;

      154) Канал Куандария обводнительный тракт с сооружениями;

      155) Машинный водоподъем из Шардаринского водохранилища.».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                         К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14